2022 年 7 月 14 日
各 位

マナック株式会社

当社における新型コロナウイルス感染者の発生状況について

マナック株式会社（以下、当社）における新型コロナウイルス感染者の発生状況につきま
して、別紙の通りお知らせいたします。

なお、当社における新型コロナウイルス感染者の発生による生産体制等への影響はござ

いません。

当社はかねてより新型コロナウイルスの感染拡大に対応するため、従業員の安全、取引先
の皆様の安全に配慮した対策を講じてまいりました。今後はこれまで以上に、マスクの着用、
検温、手洗い消毒などの感染防止対策に努めてまいります。

関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

【お問い合わせ先】

管理部 総務課  Tel 084-954-3767

以上

別紙

【当社における新型コロナウイルス感染者の発生状況】
感染判明日 事業所名 住所 感染者数

2022 年 7 月 10 日 福山工場 広島県福山市箕沖町 1 名
2022 年 7 月 8 日 福山工場 広島県福山市箕沖町 5 名
2022 年 7 月 7 日 本社 東京都中央区日本橋 1 名
2022 年 7 月 6 日 福山工場 広島県福山市箕沖町 1 名
2022 年 7 月 4 日 福山工場 広島県福山市箕沖町 1 名
2022 年 6 月 11 日 福山工場 広島県福山市箕沖町 1 名
2022 年 5 月 31 日 福山工場 広島県福山市箕沖町 1 名
2022 年 5 月 19 日 福山工場 広島県福山市箕沖町 1 名
2022 年 5 月 18 日 福山工場 広島県福山市箕沖町 1 名
2022 年 4 月 12 日 福山工場 広島県福山市箕沖町 1 名
2022 年 4 月 5 日 福山工場 広島県福山市箕沖町 1 名
2022 年 4 月 3 日 福山工場 広島県福山市箕沖町 1 名
2022 年 3 月 31 日 福山工場 広島県福山市箕沖町 1 名
2022 年 3 月 9 日 福山工場 広島県福山市箕沖町 1 名
2022 年 2 月 15 日 本社 東京都中央区日本橋 1 名